
S G
E F

Předávací protokol ke Kupní smlouvě
a zároveň

Protokol o uvedení do provozu k Leasingové smlouvě č.

Identifikace prodávajícího a zároveň nájemce:

Cd Cargo, a.s.

jankovcova 1569/2c,
170 00 Praha 7- Holešovice

SWIFT: CEKOCZPP

Měna: CZK

lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678

Zápis v or: Městský soud v Praze, 812844

Identifikace kupujíciho a zároveň pronajimatele: :

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.

náměstí junkových 2772/1,
155 00 Praha 5

B

SWIFT: KOMBCZPP

N

Měna: CZK

lČ: 61061344
DIČ: CZ61061344

Zápis v or: Městský soud Praha. C43038

Zastoupena: Zastoupena:

(dále též ,,prodávajícř' a zároveň ,,Leasingový (dále též ,,Kupujicř' a zároveň ,,Pronajimatel")
nájemce")

Dále jen ,,Protokol"

107 kusů nákladních vozů řady Sggrrs a 20 kusů nákladních vozů řady Sggmrrs,
nv číslo a rok výroby: viz příloha tohoto Protokolu

(dále jen ,,Nákladní vůz/-y")

1. prodávajÍcÍ předává KupujícÍmu Nákladní vozy a KupujÍcÍ je přijímá.
2. Pronajimatel předává Nákladní vozy Leasingovému nájemci v souladu s Leasingovou smlouvou

k uživání.
3. ProdávajÍcÍ a KupujÍcÍ tímto výslovně prohlašujI, že provedli úplnou identiňkaci Nákladních vozů a že se

jedná o Nákladní vozy specifikované v Kupní smlouvě. jenž odpovidaji specifikaci podle Leasingové
smlouvy.

4. ProdávajIcúLeasingový nájemce prohlašuje, že tyto Nákladní vozy:

Zakázka ,,zpětný finanční leasing až 361 kusů nákladních vozů řady Sggrrs a až 20 ks nákladních vozů řady Sggmrrs"
(evidenční čIsb:



l

l

a) splňuji ustanovení zákona č. 266/1994 Sb.. o drahách, v platném znění (dále jen ,,zákon o
drahách"), prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu, platných předpisů provozovatele, vztahujících
se k Předmětům Kupní smlouvy, Leasingové smlouvy. Dále jsou tyto Nákladní vozy vybaveny
protokolem o provedené technické kontrole dle § 64 vyhlášky č. 173/1995 Sb., v platném znění
(dále jen ,,vyhláška č. 173/1995" Sb.).

b) jsou vybaveny všemi doklady, osvědčeními a povo|enimi v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, zejména dle zákona o drahách a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu a předpisů
provozovatele. vztahujicImi se k Nákladním vozům a doklady umožňujÍcÍmi provozování na
železnični dopravní cestě České republiky a ve všech státech, v nichž Leasingový nájemce
hodlá tyto Nákladní vozy užívat či provozovat,

c) jsou vhodné a plně použitelné pro předpokládaný účel užití,
d) jsou způsobilé k provozu dle účelu Leasingové smlouvy,
e) byly předány v den podpisu tohoto protokolu k provozováni a užíváni a byly zprovozněny v souladu

s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a předpisy výrobce Nákladních vozů
a jakýmikoli jinými předpisy, které stanovi povinnosti pro jejich provoz,

f) odpovIdaji zde popsané identifikaci předávaných Nákladních vozů specifikovaných jako
Předměty leasingu v Leasingové smlouvě.

5. ProdávajÍcÍ a KupujÍcÍ tímto výslovně prohlašuji, že Nákladní vozy mají tyto vady nebránÍcÍ předání a
převzetí:

nemá vady technické povahy

Tento Protokol je vyhotoven v českém jazyce a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
každá strana obdrží jedno vyhotoveni.

prod
Cd C lic s.r.o.

y

Zakázka ,,zpětný finanční leasing až 361 kusů nákladních vozu řady Sggrrs a až 20 ks nákladních vozů řady Sggmrrs"
(evidenční číslo:



Příloha k Předávacímu protokolu
ke Kupní smlouvě a zároveň Protokolu o uvedení do provozu

k Leasingové smlouvě č.

NV číslo Řada !

2 2
2

2

10 Sggmrrs 2016

,"'

""

._
:

19 Sggmrrs 2016

2 2

, .

Zakázka ,,zpětný finanční leasing až 361 kusů nákladních vozů řady Sggrrs a až 20 ks nákladních vozů řady Sggmrrs"
(evidenční čislo:



Položka NV číslo Řada Rok

_ _
38 Sggrrs 2017

'
4

42 Sggrrs 2017

2
4

48 Sggrrs 2017

5

2

6

64 Sggrrs 2017
65 Sggrrs 2017

. d

Zakázka ,,zpětný finanční leasing až 361 kusů nákladních vozů řady Sggrrs a až 20 zů řady Sggmrrs"
(evidenční čIshj



l

j Ř

2

2

2

,
,

,
) 2

'

:
i 2
,'

2

" " "
l
!

2

Zakázka ,,zpětný finanční leasing až 361 kusú nákladních vozů řady Sggrrs a až 20 ks nákladních vozů řady Sggmrrs"
(evidenční číslo:



I " "
'

č ,
,_ _ _

2

117 Sggrrs 2018

s 2

s
2

""
P

Zakázka ,,zpětný finanční leasing až 361 kusů nákladních vozů řady Sggrrs a až 20 ks nákladních vozu řady Sggmrrs"
(evidenční Číslo:



ERALE


